
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 872007

170 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže, 27 m², Cheb-Švédský vrch
35002, Cheb

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadovou garáž na vlastním pozemku o celkové ploše 27 m2 (20,5 m2 je
garáž, 6,5m2 je vjezd), která se nachází v Chebu na Švédském vrchu. Vstup do garáže zajišťují plechová vrata, která
jsou výklopná. Prostor garáže je suchý, cca před 4 roky se dělala nová střecha. Do garáže není přivedena elektřina, k
dispozici jsou regály. Příjezd je po zpevněné cestě. Pro více informací a termíny prohlídek kontaktujte makléře. S
financováním mohou pomoci naši hypoteční specialisté.

Vyřizuje
Gvardová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


